
D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi

Serie Ordinaria n. 33 - Giovedì 13 agosto 2020

– 92 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 10 agosto 2020 - n. 9731
D.g.r. n. xi/1963 del 22 luglio  2019  - Fondo regionale per le 
agevolazioni finanziarie alle imprese agricole per il credito 
di funzionamento: attuazione del bando approvato con 
d.d.u.o. del 30 settembre 2019 n. 13795. 8° provvedimento di 
concessione delle agevolazioni finanziarie e approvazione 
delle domande non ammissibili

IL DIRIGENTE DELLA U.O.  
SVILUPPO DI INDUSTRIE E FILIERE AGROALIMENTARI,  

AGEVOLAZIONI FISCALI, ZOOTECNIA E POLITICHE ITTICHE
Visti:

•	il Regolamento  (UE) n.  316/2019 della Commissione 
del 21 febbraio 2019 che modifica il regolamento  (UE) 
n. 1408/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013 re-
lativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul 
funzionamento dell’Unione europea agli aiuti «de minimis» 
nel settore agricolo;

•	il decreto del Ministero delle politiche agricole, alimentari e 
forestali del 19 maggio 2020 avente ad oggetto «Definizione 
dell’importo totale degli aiuti de minimis concessi ad una im-
presa unica e ripartizione fra lo Stato, le regioni e le Province 
autonome di Trento e Bolzano dell’importo cumulativo massi-
mo degli aiuti de minimis concessi alle imprese attive nel setto-
re della produzione primaria di prodotti agricoli. (20A03244)»;

•	la deliberazione di Giunta Regionale n. XI/1963 del 22 lu-
glio  2019  avente ad oggetto «Determinazioni in ordine al 
fondo regionale per le agevolazioni finanziarie alle imprese 
agricole per il credito di funzionamento attivato presso Fin-
lombarda s.p.a.. Sostituzione dei criteri di attuazione dell’a-
gevolazione di cui alla deliberazione della Giunta regionale 
n. X/5316 del 20 giugno 2016»;

•	•	il	d.d.u.o.	n. 12629	del	06	 settembre 2019 avente	ad	ogget-
to «Approvazione incarico a Finlombarda s.p.a. quale sog-
getto gestore del fondo regionale per le agevolazioni finan-
ziarie alle imprese agricole per il credito di funzionamento 
in attuazione della d.g.r. n. XI/1963 del 22 luglio 2019», con il 
quale si affida a Finlombarda s.p.a. la responsabilità dell’as-
sistenza tecnica, della gestione amministrativa e contabile 
del fondo, delle procedure operative di istruttoria e di ero-
gazione dei contributi, della reportistica e monitoraggio del 
fondo e dei contributi;

•	il d.d.u.o. n. 13795 del 30 settembre 2019 avente ad ogget-
to «Approvazione del bando per le operazioni di gestione 
del fondo regionale per le agevolazioni finanziarie alle im-
prese agricole per il credito di funzionamento in attuazione 
della d.g.r. n XI/1963 del 22 luglio 2019»;

Dato atto che in relazione alle domande presentate a partire 
dal 4 ottobre 2019 per il credito di funzionamento, con nota n. 
M1.2020.0122415 del 4 giugno  2020, agli atti dell’Unità Orga-
nizzativa proponente, Finlombarda s.p.a. ha trasmesso l’elenco 
n. 8 riportante l’esito istruttorio di 48 domande di contributo, di 
cui 44 con esito positivo e 4 non ammissibili;

Considerato che il bando per le agevolazioni finanziarie alle 
imprese agricole per il credito di funzionamento, approvato con 
d.d.u.o. n. 13795 del 30 settembre 2019, prevede che Finlombar-
da s.p.a. verifichi nel corso dell’istruttoria il rispetto della confor-
mità al Regolamento (UE) n. 316/2019 della Commissione del 
21 febbraio 2019 che modifica il regolamento (UE) n. 1408/2013, 
relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sugli 
aiuti «de minimis» nel settore agricolo;

Dato atto che la Unità Organizzativa Sviluppo di industrie e 
filiere agroalimentari, agevolazioni fiscali, zootecnia e politiche 
ittiche ha provveduto a espletare le verifiche propedeutiche alla 
concessione degli aiuti «de minimis» in coerenza con quanto di-
sposto dall’articolo 52 della legge n. 1234/2012, così come sta-
bilito dal decreto Ministero dello Sviluppo Economico 31 maggio 
2017 n. 115, effettuando le visure ivi prescritte e le registrazioni 
dei beneficiari dei contributi come da codici riportati nell’alle-
gato 1 parte integrante e sostanziale del presente decreto;

Riscontrato che dall’esame delle visure sopraccitate è emer-
so che le ditte Cattaneo Rosolino Mirko Daniele Antonio Marco 
s.s. società agricola società semplice (ID Domanda 361) e So-
cieta’ Agricola Orto Panazza dei f.lli Martini Marino e Marco s.s. 
(ID Domanda 365) hanno già percepito dei contributi soggetti 
al regime «de minimis» previsto dal Reg. (UE) n. 313/2019, i quali 
sommati a quelli attualmente richiesti, portano al superamento 
della soglia di € 25.000,00 concessa a un’impresa unica nell’ar-
co degli ultimi tre esercizi finanziari; 

Preso atto che alle sopra richiamate società sono stati comu-
nicati, con le note prot. n. M1.2020.0172595 del 15 luglio 2020 e 
n. M1.2020.0172594 del 15 luglio 2020, agli atti della scrivente 
Unità Organizzativa, sia l’esito negativo dell’istruttoria che la mo-
dalità di partecipazione al procedimento amministrativo come 
previsto dell’art. 10 bis della l. 241/90 e s.m.i. e che le società non 
si sono avvalse si detta possibilità;

Ritenuto pertanto di approvare gli esiti delle istruttorie svolte 
da Finlombarda s.p.a. e dall’U.O. Sviluppo di industrie e filiere 
agroalimentari, agevolazioni fiscali, zootecnia e politiche ittiche, 
risultanti dai seguenti allegati, parti integranti e sostanziali del 
presente decreto:

•	allegato 1, composto da n. 42 domande con esito positivo 
e ammesse a finanziamento per un importo complessivo 
pari a € 253.661,34;

•	allegato 2, composto da n. 6 domande con esito negativo 
e la relativa motivazione;

Ritenuto di approvare la concessione delle agevolazioni fi-
nanziarie per il credito di funzionamento alle imprese agricole 
di cui all’allegato 1 del presente decreto, composto da n.  42 
domande, per un importo complessivo del contributo pari a 
€ 253.661,34;

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art. 3 della l. 136/2010 (traccia-
bilità dei flussi finanziari);

Dato atto che il presente provvedimento conclude il relati-
vo procedimento nel termine di 90 giorni stabilito al paragrafo 
C.3.4 del bando per le agevolazioni finanziarie alle imprese 
agricole per il credito di funzionamento, approvato con d.d.u.o. 
n. 13795/2019;

Vista la legge regionale n. 20 del 7 luglio 2008 e successive 
modifiche ed integrazioni ed in particolare l’articolo 17 che indi-
vidua le competenze dei dirigenti, nonché i provvedimenti orga-
nizzativi della XI legislatura;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le 
competenze della Unità Organizzativa «Sviluppo di Industrie e 
Filiere Agroalimentari, Agevolazioni Fiscali, Zootecnia e Politiche 
Ittiche» individuate dalla Deliberazione della Giunta regionale 
n. XI/1631 del 15 maggio 2019;

DECRETA
1. di approvare gli esiti delle istruttorie svolte da Finlombar-

da s.p.a. e dall’U.O. Sviluppo di industrie e filiere agroalimentari, 
agevolazioni fiscali, zootecnia e politiche ittiche, risultanti dai se-
guenti allegati, parti integranti e sostanziali del presente decreto:

•	allegato 1, composto da 42 domande con esito positivo 
e ammissibili a finanziamento per un importo complessivo 
pari a € 253.661,34;

•	allegato 2, composto da 6 domande con esito negativo;
2. di concedere le agevolazioni finanziarie per il credito di fun-

zionamento, previste dal bando approvato con d.d.u.o. n. 13795 
del 30 settembre 2019, quali aiuti ai sensi del regime «de mini-
mis» di cui al Regolamento (UE) n. 316/2019 della Commissione, 
come riportato nell’allegato 1; 

3. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013;

4. di trasmettere copia del presente provvedimento a Finlom-
barda s.p.a. per i successivi adempimenti;

5. di pubblicare il presente atto sul Bollettino Ufficiale della Re-
gione Lombardia e sul portale internet della Regione Lombar-
dia, indirizzo: http://www.regione.lombardia.it

 Il dirigente
Andrea Azzoni

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 33 - Giovedì 13 agosto 2020

– 93 –

Allegato 1

N ID 
DOMANDA IMPRESA AGRICOLA INDIRIZZO P IVA ISTITUTO DI CREDITO IMPORTO 

FINANZIAMENTO

TASSO 
APPLICATO

%

AGEVOLAZIONE 
FINANZIARIA 
CONCESSA

Codice Visura Aiuti 
de minimis 
VERCOR

Codice Visura Aiuti 
VERCOR

Codice 
Registrazione Aiuti 

de minimis

1 171 CHIZZONI ROBERTO VIA STRADA BASSA SAN MARTINO, 15 - 46012 - BOZZOLO (MN) 01833930207 BCC DI RIVAROLO MANTOVANO 75.000,00 € 2,00% 4.082,74 € 6484503 6484501 R-1001199
2 306 SPOLDI GIACOMO E BODONI LETIZIA SOCIETA CASCINA BRUGNOLE  26018 TRIGOLO (CR) 00452990195 Intesa Sanpaolo 150.000,00 € 1,65% 6.736,53 € 6484576 6484586 R-1001242
3 331 AZ. AGRICOLA IL QUADRIFOGLIO DI ZANICHELLI ENRICA VIALE KENNEDY 109 - 46019 VIADANA (MN) 01762490207 MPS 50.000,00 € 2,40% 2.721,83 € 6665832 6661218 R-1001244
4 355 NEGRISOLI GIOVANNI D.I. STRADA COLOMBARA, 6 -46040 - PIUBEGA (MN) 00609770201 BCC Banca Cremasca e Mantovana 60.000,00 € 3,10% 2.088,01 € 6484625 6484624 R-1001249
5 380 FACCHI ANTONIO-FRANCESCO-LUIGIE DIEGO SOCIETA' SEMPLICE SOC. AGRICOLA VIA RONCHI 1 - 26010 - OFFANENGO (CR) 001422950195 BCC Banca Cremasca e Mantovana 100.000,00 € 2,30% 6.260,21 € 6484673 6484690 R-1001250
6 383 PRIME ALTURE SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. VIA TORINO 39 - 27045 - CASTEGGIO (PV) 02337220186 Intesa Sanpaolo 80.000,00 € 2,75% 4.354,93 € 6484692 6484710 R-1001127
7 388 Parmigiani Serafino F e Francesco M. società agricola ss CASCINA SANT'EUSEBIO - 26026 PIZZIGHETTONE (CR) 00894140193 BCC BANCA CENTROPADANA 100.000,00 € 2,75% 5.443,66 € 6484709 6484711 R-1001128
8 396 Società Agricola-allevamento Plodari Mario e Massimo.SS VIA KENNEDY 5 25020 DELLO (BS) 02223870987 BCC Agrobresciano 150.000,00 € 3,50% 14.289,60 € 6484725 6484724 R-1001129
9 416 LEALI DARIO E CARLO S.S. STRADA VASTO C.M. - 46044 GOITO (MN) 01525330203 BCC Banca Cremasca e Mantovana 50.000,00 € 2,00% 2.721,83 € 6484729 6484727 R-1001234

10 418 Soc. Agr. Recagni S.S. CASCINA CAMPOLUNGO 3 - 26821 BERTONICO (LO) 01214200154 MPS 150.000,00 € 1,50% 6.124,12 € 6484765 6484766 R-1001098
11 419 Società Agricola Bellintani Enzo e Angelo S.S. VIA CANOVA 32 - 46024 MOGLIA (MN) 01642440208 MPS 70.000,00 € 2,75% 3.810,56 € 6484777 6484782 R-1001099

12 420 GRANDINI EMILIO-GIUSEPPE, SERGIO E ROBERTO SOCIETA' AGRICOLA S.S. CASCINA GUARNERA SNC - 26026 PIZZIGHETTONE (CR) 00183820190 Intesa Sanpaolo 50.000,00 € 2,43% 3.300,22 € 6484799 6484797 R-1001130
13 434 Soc. Agr. Baraldini S.S. VIA NAZIONALE 52 - 46036 BORGO MANTOVANO (MN) 00574540209 MPS 50.000,00 € 2,10% 2.721,83 € 6484819 6484818 R-1001131
14 443 SOCIETA' AGRICOLA MARPICATI E FORTINI S.S. CASCINA CAMPAGNOLA - 24056 FONTANELLA (BG) 00475440160 UBI BANCA 150.000,00 € 2,75% 11.222,55 € 6484834 6484832 R-1001132
15 444 SOCIETA' AGRICOLA CALDERINI MAURO E STEFANO S.S. STRADA MAZZOLARI SNC - 46020 MOTTEGGIANA 01537870204 BANCO BPM 150.000,00 € 1,62% 5.941,23 € 6484850 6484849 R-1001134
16 446 CAPELLA CRISTIAN VIA BREDA 6 - 46040 CAVRIANA (MN) 02183130208 CASSA PADANA 50.000,00 € 2,98% 4.051,44 € 6484874 6484896 R-1001135
17 448 SOC. AGR. AGRICARNI S.S. DI ANGELO OLIVIERI E C. VIA GARDESANA 27 - 37010 PASTRENGO (VR) 02981430203 BCC Banca Cremasca e Mantovana 150.000,00 € 2,10% 8.573,76 € 6700022 6700020 R-1001137
18 449 SOC. AGR. AGRICARNI S.S. DI ANGELO OLIVIERI E C. (2 DOMANDA) VIA GARDESANA 27 - 37010 PASTRENGO (VR) 02981430203 BCC Banca Cremasca e Mantovana 150.000,00 € 2,10% 8.573,76 € 6700022 6700020 R-1001138
19 450 SOC. AGR. AGRICARNI S.S. DI ANGELO OLIVIERI E C.(3 DOMANDA) VIA GARDESANA 27 - 37010 PASTRENGO (VR) 02981430203 BCC Banca Cremasca e Mantovana 50.000,00 € 2,00% 2.721,83 € 6700022 6700020 R-1001139
20 452 AZIENDA AGRICOLA CHIAPPARINI ALESSANDRO E FIGLI CASCINA OMEGA SNC - 24058 ROMANO DI LOMBARDIA (BG) 02786480166 UBI BANCA 150.000,00 € 2,00% 8.161,85 € 6484964 6484963 R-1001260
21 454 AZIENDA AGRICOLA BIANCA DI BALCONI ANNA VIA PATERINI 36- 20863 CONCOREZZO (MB) 10581230967 BCC Banca Cremasca e Mantovana 150.000,00 € 2,00% 8.165,49 € 6484980 6485000 R-1001261
22 455 AZIENDA AGRICOLA BIANCA DI BALCONI ANNA (2 richiesta) VIA PATERINI 36- 20863 CONCOREZZO (MB) 10581230967 BCC Banca Cremasca e Mantovana 150.000,00 € 2,00% 8.165,49 € 6484980 6485000 R-1001263
23 458 Anselmi Marco Elio e Ermenegildo Società Agricola SS VIA BRESCIA 21 - 26010 POZZAGLIO ED UNITI (CR) 01180660191 BCC Credito Padano 130.000,00 € 3,75% 7.076,76 € 6485025 6485027 R-1001264
24 459 Società Agricola Gozzi Paolo e C. S.S. VIA PILASTRO 71 - 46019 VIADANA (MN) 01363500206 MPS 100.000,00 € 2,00% 5.443,66 € 6485042 6485060 R-1001265
25 461 SOCIETA' AGRICOLA SAN MAURIZIO S.S. CASCINA MOLINO TORCHIO SNC - 26833 MERLINO (LO) 03138360965 INTESA SAN PAOLO 150.000,00 € 1,70% 6.928,42 € 6485062 6485080 R-1001266
26 462 Azienda Agricola Marchi Matteo CASCINA COMELLA 59 - 26900 LODI (LO) 09252000964 MPS 50.000,00 € 3,00% 4.082,74 € 6485100 6485099 R-1001268
27 463 TOMASONI GIAN BATTISTA D.I. VIA CASCINA MONTICELLE 6 - 25023 GOTTOLENGO (BS) 03668520988 BCC Banca Cremasca e Mantovana 50.000,00 € 3,10% 4.218,84 € 6485102 6485128 R-1001269
28 464 AZIENDA AGRICOLA SERENA DI AGUZZI SERENA STRADA FIENILI 42/B - 46020 QUINGENTOLE (MN) 02431970207 BCC Banca Cremasca e Mantovana 80.000,00 € 2,80% 2.262,01 € 6485130 6485129 R-1001280
29 465 SOCIETA' AGRICOLA CRESSONI GIANCARLO, MATTEO, ANDREA E DOBELLI ENZO S.S. VIA MANZONI 8 - 46049 VOLTA MANTOVANA (MN) 02610320208 BCC Banca Cremasca e Mantovana 120.000,00 € 3,35% 10.941,75 € 6485149 6485158 R-1001281
30 466 SEVERGNINI GIOVANNI E MARCO SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA CASCINA BETTOLA 1 - 26010 CASTEL GABBIANO (CR) 00345570196 INTESA SAN PAOLO 150.000,00 € 1,65% 6.724,28 € 6485160 6485175 R-1001282
31 467 SOCIETA' AGRICOLA BELVEDERE DI FANTONI LINO E GREGORIO S.S. VIA BELL'ITALIA 11 - 46040 VOLTA MANTOVANA (MN) 01638250207 BCC Banca Cremasca e Mantovana 150.000,00 € 2,00% 8.165,49 € 6485177 6485195 R-1001283
32 468 SOCIETA' AGRICOLA BELVEDERE DI FANTONI LINO E GREGORIO S.S. (2 DOMANDA) VIA BELL'ITALIA 11 - 46040 VOLTA MANTOVANA (MN) 01638250207 BCC Banca Cremasca e Mantovana 150.000,00 € 2,00% 8.165,49 € 6485177 6485195 R-1001285
33 469 SOCIETA' AGRICOLA BELVEDERE DI FANTONI LINO E GREGORIO S.S. (3 DOMANDA) VIA BELL'ITALIA 11 - 46040 VOLTA MANTOVANA (MN) 01638250207 BCC Banca Cremasca e Mantovana 65.000,00 € 2,00% 3.538,38 € 6485177 6485195 R-1001286
34 470 SOC AGR RAVAIOLA CASCINA RAVAIOLA 2 - 24040 ARZAGO D'ADDA (BG) 03889780163 BCC DI TREVIGLIO 150.000,00 € 4,00% 16.330,98 € 6485212 6485211 R-1001287
35 471 SOCIETA' AGRICOLA DUE AQUILE DI CAUZZI MARCO E C. SNC STRADA TORRE 216 - 46044 GOITO (MN) 02510550201 BCC Banca Cremasca e Mantovana 50.000,00 € 2,00% 2.721,83 € 6485224 6485228 R-1001288
36 472 SOCIETA' AGRICOLA SCOTTI FRATELLI S.S. CASCINA PIZZO SNC - 20060 MEDIGLIA (MI) 01090600154 INTESA SAN PAOLO 150.000,00 € 1,70% 6.928,42 € 6485233 6485250 R-1001289
37 473 SOC.AGRICOLA TOMASONI DOMENICO E DANIELE S.S CASCINA CIZZANELLO 1 - 25020 AZZANO MELLA (BS) 00319500179 Banca del Territorio Lombardo 150.000,00 € 1,50% 6.124,12 € 6485251 6485258 R-1001290
38 474 SOCIETA' AGRICOLA RUGGERI STEFANO E MARCO S.S. VIA COLOMBAROTTO 54 - 46031 BAGNOLO SAN VITO (MN) 00455520205 INTESA SAN PAOLO 150.000,00 € 2,00% 8.165,49 € 6485260 6485280 R-1001291
39 476 DITTA MARCHINI RENATO AZIENDA AGRICOLA RONDINE VIA PRADELLA 1 - 25030 TORBOLE CASAGLIA (BS) 03230510178 BANCO BPM 100.000,00 € 1,60% 3.911,92 € 6700051 6700045 R-1001271
40 479 SOC. AGR. ZANOTTI FRATELLI S.S. DI ZANOTTI MAURIZIO E MARIO SOC. SEM. VIA F.LLI CERVI 40 - 20022 CASTANO PRIMO (MI) 08059900152 BANCO BPM 70.000,00 € 3,50% 3.422,93 € 6485345 6485365 R-1001300
41 482 Azienda Agricola Paravella Clementino VIA MARCONI 18 - 27043 BRONI (PV) 01566270185 MPS 52.000,00 € 2,00% 2.830,70 € 6485416 6485420 R-1001301
42 484 Grandi Mauro e Roberto Società Semplice Società Agricola CASCINA S. ARCHELA 15 - 26026 PIZZEGHETTONE (CR) 01679160190 BCC Credito Padano 100.000,00 € 2,50% 5.443,66 € 6485468 6485488 R-1001256

TOTALE 4.452.000,00 € 253.661,34 €

CONCESSIONE DI AGEVOLAZIONI FINANZIARIE ALLE IMPRESE AGRICOLE PER IL CREDITO DI FUNZIONAMENTO   



Serie Ordinaria n. 33 - Giovedì 13 agosto 2020

– 94 – Bollettino Ufficiale

Allegato 2

N ID 
DOMANDA IMPRESA AGRICOLA INDIRIZZO P IVA ISTITUTO DI CREDITO MOTIVAZIONE

1 358 FERRARI S.S. SOC. AGR. VIA CARPENEDOLO, 24 - 25012 - CALVISANO (BS) 01581730981 Banco BPM
Mancata risposta alla richiesta di integrazione da parte del soggetto richiedente 
entro il termine stabilito ha comportato la non ammissibilità della Domanda di 
partecipazione al Bando

2 456 SOCIETA' AGRICOLA DENTI S.S. CASCINA PRADELLA SNC - 26014 ROMANENGO (CR) 00154990196 BCC Banca Cremasca e Mantovana Domanda invitata a Finlombarda oltre i 60 giorni successivi alla richiesta di 
finanziamento da parte del richiedente all'istituto di credito.

3 457 SOCIETA' AGRICOLA DENTI S.S. (2 DOMANDA) CASCINA PRADELLA SNC - 26014 ROMANENGO (CR) 00154990196 BCC Banca Cremasca e Mantovana Domanda invitata a Finlombarda oltre i 60 giorni successivi alla richiesta di 
finanziamento da parte del richiedente all'istituto di credito.

4 460 AZ. AGR. LA FATTORIA DI VACCARIO F.LLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. VIA ROMA 71/A - 26010 RIPALTA CREMANSCA (CR) 01271020198 BCC Banca Cremasca e Mantovana Domanda invitata a Finlombarda oltre i 60 giorni successivi alla richiesta di 
finanziamento da parte del richiedente all'istituto di credito.

5 361 CATTANEO ROSOLINO MIRKO DANIELE ANTONIO MARCO S.S. SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICEVIA BERGAMO 57 - 26022 CASTELVERDE (CR) 00155370190 Banco BPM Non ammissibile ai sensi del paragrafo C.3.2: superamento del massimale "de 
minimis" (€ 25.000) concesso a un'impresa unica nell'aerco di tre esercizi finanziari

6 365 SOCIETA' AGRICOLA ORTO PANAZZA DEI F.LLI MARTINI MARINO E MARCO SSSTRADA CHIAVICHE 82 - 46020 PEGOGNAGA (MN) 01494590209 MPS Non ammissibile ai sensi del paragrafo C.3.2: superamento del massimale "de 
minimis" (€ 25.000) concesso a un'impresa unica nell'aerco di tre esercizi finanziari

CONCESSIONE DI AGEVOLAZIONI FINANZIARIE ALLE IMPRESE AGRICOLE PER IL CREDITO DI FUNZIONAMENTO   
d.d.u.o. n. 13795/2019 - 8° provvedimento

(Aiuti ai sensi del regime “de minimis” nel settore agricolo di cui al Regolamento (UE) n. 316/2019 della Commissione)


	D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi
	D.d.u.o. 10 agosto 2020 - n. 9731
	D.g.r. n. xi/1963 del 22 luglio 2019 - Fondo regionale per le agevolazioni finanziarie alle imprese agricole per il credito di funzionamento: attuazione del bando approvato con d.d.u.o. del 30 settembre 2019 n. 13795. 8° provvedimento di concessione delle



